1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

EMENDA Nº        AO PROJETO LEI COMPLEMENTAR   05/2015.

 EMENDA ADITIVA

Fica incluída a expressão no Inciso III do Art. 114: “exceto no caso de Áreas Verdes e Institucionais”.
Justificativa: As Áreas Verdes e Institucionais são protegidas pelo Inciso VII do Art. 180 da Constituição do Estado de São Paulo
Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli”, 03 de agosto de 2015.

VEREADORA LUZIA CRISTINA CÔRTES NOGUEIRA

1